Combo CAPSULE +
Pack OINTMENT





X-Tra Tufaan made from pure Ayurvedic herbs which increase sexual potency and prevent premature ejaculation and erectile dysfunction.

- X-tra Tufaan increases the time taken for ejaculation and improves control over ejaculation and improves your confidence.
- X-tra Tufaan improves stamina levels and boosts sexual desire. It
 keeps you wanting for more and more activity during sex drive
 and you can get the best out of it while in bed.
- It gives quick results in controlling erectile dysfunction and gives strong erections resulting prolonged intercourse.
- It works as an aphrodisiac and enhances libido, improves physical strength, enhances fertility and improves testosterone level.
- X-tra Tufaan capsule increases the duration of sexual intercourse.
 If you are suffering from premature ejaculation and looking for herbal medicine, then X-tra Tufaan can be the best option
- It is a natural sex power capsule. It enhances your hunger to have more sex. People suffering from low libido often have less desire for sex.
- X-tra Tufaan increases Sperm Count. It helps to produce RBCs (red blood cells) & improves the quality and quantity of your sperm, and increases your libido.
- 8. X-tra Tufaan Improves the Quality of Semen in infertile Men.
- X-tra Tufaan improves sexual function in men with depression who are experiencing Fluoxetine-induced sexual dysfunction & treats the stress and mental disorders.
- 10. It may help boost your immune system as it is a rich source of anti oxidants. It has a soothing and calming effect on nerves, improves blood circulation and improves libido.

Suggested Usage: For Capsule - Take one capsule once in a week. Morning or Evening Time

with milk or water.

For Ointment – Apply 200mg approx ointment over the male organ (Glans). Wait for 20 – 25 minutes. Clean with napkin or soft cloth before intercourse.



Change Up Happiness

ONE MONTH

Combo Pack

CAPSULE + OINTMENT





এক্সন্টা তুফান খাঁটি আয়ুর্বেদিক ভেষজ থেকে তৈরি যা শীঘ্রপতন নিয়ন্ত্রণ করে, যৌন ক্ষমতা বাড়ায় এবং অকাল বীর্যপাত ও ইরেক্টইল ডিসফাংশন প্রতিরোধে সহায়তা করে।

- এক্স-ট্রা তুফান স্ট্যামিনার স্তর উন্নত করে এবং যৌন আকাজ্জা বাড়ায়। এটি সহবাস চলাকালীন আরও অনেক বেশি তৃপ্তি এনে দেয়।
- ২. এটি এফ্রোডিসিয়াক (যৌন আকাঞ্চ্ফা বা যৌন আনন্দ বাড়ায়) হিসাবে কাজ করে এবং লিবিডো (যৌন ইচ্ছা) বাড়ায়, শারীরিক শক্তি উন্নত করে।
- এক্স-ট্রা তুফান যৌন সক্ষমতা বাড়ানোর জন্য শরীরে টেস্টোস্টেরন (testosterone)
 এবং লুটেইনিজিং (luteinizing) হরমোন বাড়ায়।
- এক্স-ট্রা তুফান দীর্ঘকালীন যৌনতা বৃদ্ধিকারী যা ইরেকটাইল ডিসফাংশনে (erectile dysfunction) দ্রুত ফলাফল দেয়। এটি আপনার পেনিসকে আরও শক্তিশালী করে দীর্ঘস্থায়ী সঙ্গম এনে দেয়।
- এক্স-ট্রা তুফান ক্যাপসুল যৌন মিলনের সময়কাল বাড়িয়ে তোলে। যাঁরা শীঘ্রপতনের
 সমস্যায় ভুগছেন তাঁদের জন্য এটি দারুন ভাবে কাজ রে।
- এটি একটি প্রাকৃতিক সেক্স পাওয়ার ক্যাপসুল। কম লিবিডোতে ভুগছেন এমন ব্যক্তিদের প্রায়ই যৌনতার ইচ্ছা কম থাকে তাদের ক্ষেত্রে এটি আরও বেশি সেক্স করার ইচ্ছা বাড়ায়।
- এক্স-ট্রা তুফান হতাশায় আক্রান্ত পুরুষদের মধ্যে যৌন ক্রিয়ার উন্নতি করে, যারা যৌন
 শক্তিহীনতার শিকার হন এবং স্ট্রেস এবং মানসিক ব্যাধিগুলির সমস্যায় আক্রান্ত হন
 তাদের জন্য এটি মহৌষধ।
- ৮. এক্স-ট্রা তুফান যৌন ড্রাইভ এবং ইচ্ছা উন্নত করার জন্য আদর্শ। এটি পেনাইল টিস্যুকে শক্তিশালী করে ইরেক্টাইল ডিসফাংশন পরিচালনায় উল্লেখযোগ্যভাবে অবদান রাখে।
- ৯. এটি শরীরের রোগ-প্রতিরোধ ক্ষমতা বাড়াতে সহায়তা করে কারণ এটি অ্যান্টি অক্সিডেন্টগুলির একটি সমৃদ্ধ উৎস। এটি স্নায়ুর উপর প্রশান্তি ও শান্ত প্রভাব ফেলে, রক্ত সঞ্চালন উন্নত করে এবং লিবিড়ো (যৌন ইচ্ছা) উন্নত করে।
- ১০. এক্স-ট্রা তুফান এর সঠিক ব্যবহারে একজন ব্যক্তি উত্তম যৌন উত্তেজনাপূর্ণ এবং যৌন শক্তিতে সমৃদ্ধহন।

প্রস্তাবিত ব্যবহার ঃ

ক্যাপসুল - সপ্তাহে একবার একটি ক্যাপসুল সকালে বা সন্ধ্যায় দুধ অথবা জল সহ সেব্য। অয়েন্টমেন্ট - পুরুষাঙ্গে (গ্লান্স) পরিমান মত অয়েন্টমেন্ট লাগিয়ে ২০-২৫ মিনিট অপেক্ষা করুন। সহবাসের আগে ন্যাপকিন বা নরম কাপড় দিয়ে পুরুষাঙ্গ পরিষ্কার করুন।



Change Up Happiness